
UCHWAŁA NR XVII/296/15 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
województwa (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 798 ze zm.),  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Wiceprzewodniczących Sejmiku Województwa Podkarpackiego: Macieja 

Lewickiego i Czesława Łączaka do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla 

Przewodniczącego Sejmiku Województwa Podkarpackiego Jerzego Borcza. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


